

HJ af 1. oktober 2012 ApS
Bornholmsvej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 35 23 28 26

Årsrapport
2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022

Jens Bjerg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJ af 1. oktober 2012 ApS Bornholmsvej 1 7400 Herning CVR-nr.: 35 23 28 26 Stiftet: 29. april 2013 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Bjerg Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Associeret virksomhed	JEGI Holding ApS, Herning
Kapitalinteresse	JEGI Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for kapitalinteresse og investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.329.734 kr. mod 3.375.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Andre eksterne omkostninger	-8.929	-8.017
Indtægt af kapitalinteresse	11.273.745	3.320.337
Andre finansielle indtægter	81.405	79.912
Øvrige finansielle omkostninger	-625	-775
Resultat før skat	11.345.596	3.391.457
1 Skat af årets resultat	-15.862	-15.752
Årets resultat	11.329.734	3.375.705
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.273.745	3.320.336
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	0
Overføres til overført resultat	0	55.369
Disponeret fra overført resultat	-1.694.011	0
Disponeret i alt	11.329.734	3.375.705

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>54.997.713</u>	<u>43.249.377</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.997.713</u>	<u>43.249.377</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>54.997.713</u>	<u>43.249.377</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>4.146.917</u>	<u>4.075.511</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.146.917</u>	<u>4.075.511</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.208</u>	<u>17.060</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.151.125</u>	<u>4.092.571</u>
	Aktiver i alt	<u>59.148.838</u>	<u>47.341.948</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.010.919	15.262.583
Overført resultat	30.266.878	31.960.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	0
Egenkapital i alt	59.107.797	47.303.472
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.079	13.799
Selskabsskat	20.614	18.336
Anden gæld	99	92
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.041	38.476
Gældsforpligtelser i alt	41.041	38.476
Passiver i alt	59.148.838	47.341.948

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	12.017.870	31.905.520	0	44.003.390
Resultatandel	0	3.320.336	55.369	0	3.375.705
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	-75.623	0	0	-75.623
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	15.262.583	31.960.889	0	47.303.472
Resultatandel	0	11.273.745	-1.694.011	1.750.000	11.329.734
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	474.591	0	0	474.591
	80.000	27.010.919	30.266.878	1.750.000	59.107.797

Noter

	2020/21	2019/20
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.862	15.752
	15.862	15.752
	30/9 2021	30/9 2020
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	27.986.794	27.986.794
Kostpris 30. september	27.986.794	27.986.794
Opskrivninger 1. oktober	15.262.583	12.017.870
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.273.745	3.320.336
Egenkapitalbevægelser	474.591	-75.623
Opskrivninger 30. september	27.010.919	15.262.583
Regnskabsmæssig værdi 30. september	54.997.713	43.249.377
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
JEGI Holding ApS	Herning	24,7 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		